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WYDATKI 2014

Dziat |Rozdzial  § TRESG DOCHODY 2014
I.ZADANIA ZLECONE plan

%

izacji | % real
dochodéw

wydatkow

wykonanie plan wykonanie

Pozostata dzialalnosé 75 666,99 75 666,99! 75 666,99 75 666,99 100,00{ 100,00

01095
dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcvch z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin)
2010 |ustawami 75 666,99 75 666,99 100,00
01095 Pozostala dziatalnosé¢ 75 666,99 75 666,99 100,00
4010 {wynagrodzenia osobowe 1 250,00 1 250,00 100,00
4110 {skiadki na ubezpieczenia spoleczne 210,00 210,00 100,00
4120 |skiadki na fundusz pracy 23,67 23,67 100,00
4430 |rézne oplaty i skiadki 74 183,32 74 183,32 100,00

75011 Urzedy Wojewddzkie 58 165,00 31318,00f 58 165,00 31 318,00f 53,84; 53,84

dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
Zleconych gminie (zwiazkom gmin)

3 2010 |ustawami 58 165,00 31 318,00 53,84

75011 Urzedy Wojewoédzkie 58 165,00 31 318,00 53,84
4010 |wynagrodzenia osobowe 44 700,00 23 512,38 52,60
4040 |dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 1 000,00 100,00
4110 skiadki na ubezpieczenia spoteczne ' 7 800,00 4 213,52 54,02
4120 |skiadki na fundusz pracy 1 100,00 600,48 54,59
4210 |zakup materialéw i wyposazenia 898,00 ' 35,52

k i h

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz sktadki na
. ubezieczenia emerytalne i rentowe )
85212 Z ubezpieczenia spolecznego 3175 000,00 1 685 400,00 53,08

dotacje celowe otrzymane z budzetu
parnistwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin)
2010 justawami 3175 000,00{ 1685 400,00 53,08

$wiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz sktadki na o R o
ubezieczenia emerytalne i rentowe .
85212 z ubezpieczenia spotecznego 3175 000,00} 1 685 365,69 53,08
wydatki osobowe niezaliczone do
3020 |wynagrodzen 100,00 0,00
3110 |$wiadczenia spoleczne 3024 950,00 1588 057,90 52,50
4010 {wynagrodzenia osobowe 65 660,00 32 974,60 i 50,22
4040 jdodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 5027,03 96,67
4110 |skfadki na ubezpieczenia spofeczne 60 685,00 45 423,85 74,85
4120 |skiadki na fundusz pracy - 1735,00 909,18 52,40
4210 |zakup materiatéw i wyposazenia 2 000,00 1 879,58 93,98
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4260

zakup energii

600,00

600,00

100,00

4270

zakup ustug remontowych

100,00

0,00

0,00

4280

zakup usiug zdrowotnych

60,00

0,00

0,00

4300

zakup ustug pozostatych

2 240,00

1.908,00

_ 85,118

4350

zakup ustug dostepu do sieci
internet

100,00

0,00

0,00

4370

opiaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej

400,00

184,50

46,13

4410

podréze stuzbowe krajowe

200,00

114,00

57,00

4430

rézne opfaty i sktadki

200,00

102,00

51,00

4440

Odpisy na ZFSS

2370,00

1778,00

75,02

4580

pozostale odsetki

6 300,00

534718

84,88

4610

koszty postepowania sgdowego i
prokuratorskiego

200,00

81,87

40,94

4700

szkolenia pracownikéw niebgdacych
czionkami korpusu stuzby cywilnej

1.900,00

978,00

51,47

85213

Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektére Swiadczenia
z pomocy spotecznej oraz
niektore Swiadczenia rodzinne

4 400,00

2 139,00

48,61

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administragji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin)
ustawami

4 400,00

2 139,00

48,61

85213

Skiadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore Swiadczenia
z pomocy spolecznej oraz
niektore swiadczenia rodzinne

4 400,00

1951,20

44,35

4130

sktadki na ubezpieczenia zdowotne

4 400,00

1951,20

44,35

85228

Ustugi opiekuricze i
specjalistyczne ustugi opiekuricze

25 000,00

14 770,00

o

59,08

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan
biezacych z zakresu administracii
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin)
ustawami

25 000,00

14 770,00

59,08

85228

Ustugi opiekuricze i
specjalistyczne ustugi opiekuricze

25 000,00

14 663,20

58,65

85295

4010

wynagrodzenia osobowe

14 115,00

7 439,51

52,71

4040

dodatkowe wynagrodzenie roczne

1260,00

1220,99

96,90

4110

skiadki na ubezpieczenia spoteczne

2642,00

144917

54,85

4120

skladki na fundusz pracy

378,00

206,53

54,93

4170

wynagrodzenia bezosobowe

5 760,00

-3 936,00

68,33

4410

podréze stuzbowe krajowe

100,00

0,00

0,00

4440

odpisy na ZF$S

547,00

411,00

75,14

4700

szkolenia pracownikéw niebedgcych
czionkami korpusu stuzby cywilnej

200,00

0,00

0,00

Pozostala dziatalno$¢

65 267,00

42 628,00

65,31
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dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin)

75101

2010 justawami - 65 267,00 42 628,00 65,31

85295 Pozostata dziatalno$é 65 267,00 41 400,00 63,43
3110 |$wiadczenia spoleczne 62 200,00 40 200,00 64,63
4010 |wynagrodzenia osobowe 2 062,00 722,70 35,05
4110 |skfadki na ubezpieczenia spoleczne 354,00 123,70 34,94
4120 |skiadki na fundusz pracy 50,00 17,60 35,20
4210 [zakup materiatéw i wyposazenia 265,00 0,00 0,00

4300

zakup usiug pozostalych

Urzedy naczelnych organéw
wiladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

1405,00

703,00

336,00

0,00

336,00

0,00

50,04

100,00

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zZleconych gminie (zwiazkom gmin)
ustawami

1 405,00

703,00

75101

2010

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,00

0,00

1 405,00

703,00

50,04

50,04

4010

wynagrodzenia osobowe

1177,00

587,60

49,92

4110

sktadki na ubezpieczenia spoteczne

200,00

101,00

50,50

4120

skladka na fundusz pracy

28,00

14,40

51,43

75113

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

16 613,00

16 613,00

16 613,00

16 613,00

00,00
#

100,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin)
ustawami

16 613,00

16 613,00

100,00

75113

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

0,00

0,00

16 613,00

16 613,00

100,00

3030

rézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

9 000,00

9 000,00

100,00

4110

skladki na ubezpieczenia spoteczne

508,62

508,62

100,00

4120

skiadki na fundusz pracy

66,36

66,36

100,00

4170

wynagrodzenia bezosobowe

4 358,81

4 358,81

100,00

zakup materialéw i wyposazenia

2679,21

2 679,21




